
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

               

 

  

 

 

 

 

 

 

MagicBoard Vám představuje interaktivní prezentační tabule s odolným hliníkovým povrchem, 

infračervenou technologií snímání, ovladatelné pouhým dotykem prstu, pera nebo stylusu. Jsou skvělou 

volbou pro výuku žáků a studentů ve školách a na univerzitách, pro kreativní firemní porady, pro 

prezentační účely ve školících střediscích nebo pro společenské události. 

 

Celou plochu interaktivních tabulí MagicBoard tvoří jedna velká dotyková obrazovka, na které je 

jakýkoliv dotyk zaznamenán a vyhodnocen ovládacím softwarem. Na tabuli lze psát, kreslit, počítat, 

tabule umožňuje vytvářet a spouštět prezentace, přehrávat multimédia, lze používat i běžné počítačové 

aplikace. Tabule prostě funguje jako velká pracovní plocha v prostředí Microsoft Windows, ale 

s nepřeberným množstvím funkcí navíc. *  

 

 

Srozumitelné prostředí v češtině 

Interaktivní tabule MagicBoard 

jsou dodávány s komplexním 

programovým vybavením pro 

prezentaci, včetně možnosti 

záznamu a přehrávání a s podporou 

běžného software, jako je Microsoft 

Word, Microsoft Excel nebo Microsoft 

PowerPoint.  

Prezentační software Interaction 

Board disponuje celou řadou 

nástrojů pro kreslení, psaní, tvorbu 

grafů, přehrávání multimédií, 

matematické operace, nabízí 

možnost časovat prezentaci, 

odkrývat pouze části plochy, 

přehrávat multimédia, pracovat 

s uživatelskými profily atd. A to vše 

v českém jazyce! 

  
Jednoduché a intuitivní ovládání 

Pro ovládání tabule vám postačí 

vaše ruka, respektive jen prst. 

V podstatě jde o velkou dotykovou 

obrazovku s odolným hliníkovým 

povrchem.  

Na tabuli lze psát, kreslit a 

pracovat podobně jako v počítači. 

Vše je naprosto jednoduché a 

intuitivní, takže interaktivní tabuli 

zvládne používat naprosto každý. 

 
Snadné připojení a instalace 

Interaktivní tabuli připojíte 

k počítači pomocí jediného USB 

kabelu, který pak zajišťuje přenos dat 

i napájení. Dostupný je i model 

tabule, který umožňuje bezdrátové 

spojení s vaším počítačem.  

Instalace podpůrného software je 

pak naprosto jednoduchá a zvládne 

ji i nezkušený uživatel do 10 minut. 

 

 
* Interaktivní tabule není samostatně funkční, vyžaduje propojení s počítačem nebo notebookem a projektorem. Počítač, notebook nebo projektor 

nejsou součástí dodávky. 

 

Interaktivní tabule MagicBoard 
 



 

 

      

 IE-82 IE-88 IE-96 IE-102 IE-82W 

 

    

 

Uhlopříčka 204 cm 215 cm 225 cm 241 cm 203 cm 

Rozměry tabule 191 x 132 x 4 cm 196 x 129 x 4 cm 196 x 147 x 4 cm 214 x 147 x 4 cm 191 x 130 x 5 cm 

Rozlišení 4096 x 4096 bodů 4096 x 4096 bodů 4096 x 4096 bodů 4096 x 4096 bodů 8192 x 8192 bodů 

Spojení Kabelové Kabelové Kabelové Kabelové Bezdrátové 

Rozhraní USB 2.0 USB 2.0 USB 2.0 USB 2.0 2.4 GHz RF, dosah až 30 m 

Napájení USB USB USB USB Externí AC adaptér 

Reproduktor NE NE NE NE ANO, 2x 20W 

Mikrofon NE NE NE NE ANO 

Hmotnost 18,7 kg 21,3 kg 23,2 kg 27,6 kg 29 kg 

Pracovní teplota -10 ~ +45 °C -10 ~ +45 °C -10 ~ +45 °C -10 ~ +45 °C -10 ~ +45 °C 

Skladovací teplota -40 ~ +50 °C -40 ~ +50 °C -40 ~ +50 °C -40 ~ +50 °C -40 ~ +50 °C 

Provozní vlhkost 10 ~ 98 % 10 ~ 98 % 10 ~ 98 % 10 ~ 98 % 10 ~ 98 % 

Interaktivní tabule MagicBoard 
 

             


